MẪU

TÊN HỘ KINH DOANH
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________

Số: 86232552677 Trảng Bom, ngày 18  tháng 08 năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
___________________

         Kính gửi: (Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp xã) Phòng Kinh tế xã Trảng Bom

Tên hộ kinh doanh (ghi bằng chữ in hoa): NGUYỄN VĂN C

Mã số hộ kinh doanh: 86232552677

Đề nghị được cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh.

Lý do đề nghị cấp lại: Bị mất

Hộ kinh doanh cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp

pháp, chính xác, trung thực của nội dung Giấy đề nghị này.

CHỦ HỘ KINH DOANH

(Ký và ghi họ tên)1

NGUYỄN VĂN C

_________________
1 Chủ hộ kinh doanh ký trực tiếp vào phần này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T10:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.trangbom@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!